
UCHWAŁA NR XLVIII/360/21 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 
16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 r. poprzez: 

1) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały, 

3) zmiany w planie dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Rządowy Fundusz inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 59.602.324,40 zł, z tego dochody bieżące 52.675.082,72 zł, dochody majątkowe  6.927.241,68 zł, 

- wydatki 62.025.929,02zł, z  tego wydatki bieżące 49.774.129,57 zł, wydatki majątkowe 12.251.799,45 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 2.423.604,62 zł zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych  
w kwocie 2.160.964,47 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 262.640,15 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



Plan dochodów na 2021 r. po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
600   Transport i łączność 1 488 681,80 247 948,78 1 736 630,58   

 60016  Drogi publiczne gminne 1 488 681,80 247 948,78 1 736 630,58   

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

913 257,05 247 948,78 1 161 205,83 

  

851   Ochrona zdrowia 37 148,93 50,00 37 198,93   

 85195  Pozostała działalność 37 148,93 50,00 37 198,93   

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

36 920,93 50,00 36 970,93 

  

852   Pomoc społeczna 1 175 843,00 0,00 1 175 843,00   

 85295  Pozostała działalność 180 000,00 0,00 180 000,00   

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

160 000,00 -160 000,00 0,00 

  

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 160 000,00 160 000,00 

  

Razem: 59 354 325,62 247 998,78 59 602 324,40   

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/360/21

Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2021 r.



 

 

 

 

 

 

 

Plan wydatków na 2021 r. po zmianach  

             Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 6 186 518,89 247 948,78 6 434 467,67  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 362 701,33 247 948,78 5 610 650,11  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 837,05 147 948,78 298 785,83  

  4300 Zakup usług pozostałych 163 870,00 100 000,00 263 870,00  
851   Ochrona zdrowia 277 330,81 50,00 277 380,81  

 85195  Pozostała działalność 54 348,93 50,00 54 398,93  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 978,01 50,00 26 028,01  
Razem: 61 777 930,24 247 998,78 62 025 929,02  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/360/21

Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2021 r.



Plan dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 

Rządowy Fundusz Inwestycji Loklanych 

Dochody Środki 2021 r. Środki z 2020 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota

758 Różne rozliczenia 1 700 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 400 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na  

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID 19 300 000,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Loklanych 1 400 000,00

851 Ochrona Zdrowia 36 970,93

85195 Program Polityki Zdrowotnej 36 970,93

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na  

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID 19 36 970,93

1 736 970,93

Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00 1 500 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 400 000,00 1 500 000,00

6050

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Uzdowo 1 500 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w  m.Filice 400 000,00

600 Transport i Łaczność 1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 000 000,00

6050 Przebudowa drogi gminnej Pożary-Wilamowo 675 788,16

6050

Przebudowa drogi w miejscowości Sławkowo 

(działka nr 199) 80 000,00

6050  Przebudowa drogi w Wilamowie (działka nr 30,32) 90 000,00

6050 Przebudowa drogi w miejscowości Ruszkowo 64 211,84

6050

Przebudowa drogi w miejscowości Sławkowo 

(działka nr 192) 90 000,00

801 Oświata i Wychowanie 300 000,00

80101 Szkoły podstawowe 300 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300 000,00

851 Ochrona Zdrowia 36 970,93

85195 Program Polityki Zdrowotnej 36 970,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 836,97

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/360/21

Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2021 r.



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 551,61

4120 Składki na Fundusz pracy 363,48

4190 Nagrody konkursowe 10,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 994,01
4220 Zakup środków zywności 10,00
4300 Zakup usług pozstałych 2 968,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej sieci telefonicznej 226,86

4710 Wpłaty na PPK 10,00

921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 520 302,12

92109 Domy i Ośrodki Kultury, Świetlice i Kluby 520 302,12

6050 Budowa świetlicy gminnej w m.Pierławki 520 302,12

1 736 970,93 2 020 302,12Razem



 
Uzasadnienie 

W planie dochodów zmiany polegają na przeniesieniu  środków w dziale 852 między paragrafami, 

wprowadzeniu środków  w kwocie 247.948,78 zł pozyskanych Funduszu Dróg Samorządowych, 
zwiększenie o 50 zł dochodów w dziale 851. 

W planie wydatków środki   w/w zostały zaplanowane  na zadaniu o nazwie  Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Krasnołąka na sesji w dniu 14 grudnia 2021 r., w kwocie 247.948,78 zł. (załącznik Nr 3 do 
Uchwały). 

W dziale 600 zwiększenie planu na wydatki bieżące. Zwiększenie wydatków o 50 zł (dowóz na szczepienie) 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



